
Tur.Nr.: 6

OS:

S:
S:

TL:

Gerd Zeller

Sportwart - MSK Olching

für die Richtigkeit

MSK Olching: A: Benjamin Jooß - Runde 2 an Bahn 9 n ach Schlag 3
MSK Olching: E: Roland Kalka - Runde 2 ab Bahn 9
MSV Würzburg: A: Dominik Pfeifer - Runde 3 nach Bah n 13
MSV Würzburg: E: Thomas Schöchlin - Runde 3 ab Bahn  14

BGC Neutraubling: E: Holger Götz - Runde 2 ab Bahn 12

Roland  Ziegler  -  MSV Würzburg
Reiner  Weinberger  -  BGC Neutraubling

Gerd  Zeller  -  MSK Olching

besondere Vorkommnisse: Der ASV Pegnitz ist nicht angetreten.

Auswechselungen:
BGC Neutraubling: A: Thomas Schrettl - Runde 2 nach  Bahn 11

Lothar  Möbs  -  MGC Ingolstadt

Südost thomas.pfister@online.de
0172/7163468

ausrichtender Verein: MSK Olching e.V.

Sportanlage: Olching

Spielsystem: Filz

Turnierdatum: 23. Juni 2013

Schiedsgericht

Regionalliga Hainbergstraße 17
91257 Pegnitz

Bayerischer Bahnengolf Verband

Mannschafts-Ligen-Turnier Ligenleiter
Saison   2012/2013 Thomas Pfister



Regionalliga Südost Herren-Mannschaften, 6. Spielta g
Olching

1 BGC Neutraubling 10 : 0
Pass Kat. R 1 R 2 R 3 R 4

Schrettl / Götz 49424 H 44 51 34 38 167

 Aho,Pasi 36151 H 33 36 47 30 146

 Zeller,Pascal 38228 JM 39 35 32 28 134
Reinisch,Roman 43664 H 33 38 51 41 163
Weinberger,Reiner 26955 SM I 44 37 36 38 155
Amberger,Peter 29237 SM I 39 33 32 34 138

E: Götz,Holger 34709 H 41 42 34 38 155

A: Schrettl,Thomas 49424 H 44 34 …

232 230 232 209 903
 37,625

2 MSK Olching 8 : 2
Pass Kat. R 1 R 2 R 3 R 4

Benkert,Marius 33623 H 37 40 39 40 156

 Wamboldt,Christian 40495 H 36 40 35 38 149

 Pscherer,Johann 10566 SM I 34 43 33 36 146

 Jooß / Kalka 23278 H 41 50 42 36 169
Fingerle,Moritz 33123 H 39 36 39 39 153
Sieber,Thomas 37569 JM 40 38 34 27 139

E: Kalka,Roland 42648 H 44 41 42 36 163

A: Jooß,Benjamin 23278 H 41 26 …

227 247 222 216 912
 38,000

3 MGC Ingolstadt 6 : 4
Pass Kat. R 1 R 2 R 3 R 4

Hoyer,Volker 29277 SM I 39 39 32 37 147

 Sturm,Norbert 26576 SM I 33 48 38 34 153

 Möbs,Lothar 38090 SM I 38 45 47 38 168
Rauch,Josef 42343 SM I 40 39 35 41 155
Jansen,Thomas 36046 SM I 47 39 35 35 156
Lischke,Martin 33730 H 39 35 33 33 140

E: Lugauer,Robert 41227 SM I 49 47 46 36 178

236 245 220 218 919
 38,292

Punkte
Filz 23.06.2013



Regionalliga Südost Herren-Mannschaften, 6. Spielta g
Olching

Punkte
Filz 23.06.2013

4 TG Höchberg 4 : 6
Pass Kat. R 1 R 2 R 3 R 4

Limpius,Matthias 44172 H 42 33 37 48 160

 Herzberger,Sven 31952 H 42 35 33 40 150

 Mitterle,Norbert 27214 SM I 40 41 41 41 163

 Oßwald,Christian 32759 H 46 46 47 46 185
Matejka,Henrico 34352 H 41 39 33 45 158
Limpius,Werner 5966 SM II 36 41 31 35 143

247 235 222 255 959
 39,958

5 MSV Würzburg-Löwenbrücke 2 : 8
Pass Kat. R 1 R 2 R 3 R 4

Bredel,Stefan 44743 H 37 52 46 31 166

 Pfeifer / Schöchlin 36407 H 48 42 58 49 197

 Ziegler,Roland 36995 SM I 42 38 38 44 162

 Knäulein,Nico 38039 JM 54 45 44 40 183
Schäferkordt,André 37245 H 41 43 44 37 165
Ziegler,Frank 36994 H 41 39 31 34 145

E: Schöchlin,Thomas 40386 SM I 53 52 57 49 211

A: Pfeifer,Dominik 36407 H 48 42 42 …

263 259 261 235 1018
 42,417

6 ASV Pegnitz 0 : 10
Pass Kat. R 1 R 2 R 3 R 4

     

      

      

      

     

     

1078
 44,917



Regionalliga Südost

Herren-Mannschaften 6. Turnier - MSK Olching

Tabelle vor Spieltag 6
Schlag Punkte Schnitt Rd.

1 BGC Neutraubling 3032 38 : 12 25,267 20

2 MSK Olching 3038 32 : 18 25,317 20

3 TG Höchberg 3053 32 : 18 25,442 20

4 ASV Pegnitz 3281 18 : 32 27,342 20

5 MSV Würzburg-Löwenbrücke 3117 15 : 35 25,975 20

6 MGC Ingolstadt 3126 15 : 35 26,050 20

Tabelle des Spieltag 6
Schlag Punkte Schnitt Rd.

1 BGC Neutraubling 903 10 : 0 37,625 4

2 MSK Olching 912 8 : 2 38,000 4

3 MGC Ingolstadt 919 6 : 4 38,292 4

4 TG Höchberg 958 4 : 6 39,917 4

5 MSV Würzburg-Löwenbrücke 1018 2 : 8 42,417 4

6 ASV Pegnitz 1078 0 : 10 44,917 4

ASV Pegnitz wegen Nichtantritts plus 60 Schläge - W 3 - 22 / 4

Tabelle nach Spieltag 6
Schlag Punkte Schnitt Rd.

1 BGC Neutraubling 3935 48 : 12 27,326 24

2 MSK Olching 3950 40 : 20 27,431 24

3 TG Höchberg 4011 36 : 24 27,854 24

4 MGC Ingolstadt 4045 21 : 39 28,090 24

5 MSV Würzburg-Löwenbrücke 4135 17 : 43 28,715 24

6 ASV Pegnitz 4359 8 : 52 30,271 24

ASV Pegnitz wegen Nichtantritts 10 Punkte Abzug - W 3 - 22 / 5



Pl. Pass Name Verein Kat. R1 R2 R3 R4 gesamt Schnitt Diff.1 Dif f.2
1 38228 Zeller,Pascal NEUTR JM 39 35 32 28 134 33,500 11 3
2 29237 Amberger,Peter NEUTR SM I 39 33 32 34 138 34,500 7 1
3 37569 Sieber,Thomas OMSK JM 40 38 34 27 139 34,750 13 4
4 33730 Lischke,Martin INGOL H 39 35 33 33 140 35,000 6 2
5 5966 Limpius,Werner HÖCHB SM II 36 41 31 35 143 35,750 10 1
6 36994 Ziegler,Frank LÖWEN H 41 39 31 34 145 36,250 10 5
7 10566 Pscherer,Johann OMSK SM I 34 43 33 36 146 36,500 10 2
8 36151 Aho,Pasi NEUTR H 33 36 47 30 146 36,500 17 3
9 29277 Hoyer,Volker INGOL SM I 39 39 32 37 147 36,750 7 2

10 40495 Wamboldt,Christian OMSK H 36 40 35 38 149 37,250 5 2
11 31952 Herzberger,Sven HÖCHB H 42 35 33 40 150 37,500 9 5
12 33123 Fingerle,Moritz OMSK H 39 36 39 39 153 38,250 3 0
13 26576 Sturm,Norbert INGOL SM I 33 48 38 34 153 38,250 15 4
14 42343 Rauch,Josef INGOL SM I 40 39 35 41 155 38,750 6 1
15 26955 Weinberger,Reiner NEUTR SM I 44 37 36 38 155 38,750 8 1
16 34709 Götz,Holger NEUTR H 41 42 34 38 155 38,750 8 3
17 33623 Benkert,Marius OMSK H 37 40 39 40 156 39,000 3 1
18 36046 Jansen,Thomas INGOL SM I 47 39 35 35 156 39,000 12 4
19 34352 Matejka,Henrico HÖCHB H 41 39 33 45 158 39,500 12 2
20 44172 Limpius,Matthias HÖCHB H 42 33 37 48 160 40,000 15 5
21 36995 Ziegler,Roland LÖWEN SM I 42 38 38 44 162 40,500 6 4
22 27214 Mitterle,Norbert HÖCHB SM I 40 41 41 41 163 40,750 1 0
23 42648 Kalka,Roland OMSK H 44 41 42 36 163 40,750 8 1
24 43664 Reinisch,Roman NEUTR H 33 38 51 41 163 40,750 18 3
25 37245 Schäferkordt,André LÖWEN H 41 43 44 37 165 41,250 7 2
26 44743 Bredel,Stefan LÖWEN H 37 52 46 31 166 41,500 21 9
27 38090 Möbs,Lothar INGOL SM I 38 45 47 38 168 42,000 9 7
28 41227 Lugauer,Robert INGOL SM I 49 47 46 36 178 44,500 13 1
29 38039 Knäulein,Nico LÖWEN JM 54 45 44 40 183 45,750 14 1
30 32759 Oßwald,Christian HÖCHB H 46 46 47 46 185 46,250 1 0
31 40386 Schöchlin,Thomas LÖWEN SM I 53 52 57 49 211 52,750 8 1
32 36407 Pfeifer,Dominik LÖWEN H 48 42 nicht beendet
33 23278 Jooß,Benjamin OMSK H 41 nicht beendet
34 49424 Schrettl,Thomas NEUTR H 44 nicht beendet


